SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

TỈNH QUẢNG NGÃI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI

Số:             /VPĐKĐ-KHTC Quảng Ngãi, ngày      tháng 10 năm 2025

V/v đăng ký nhu cầu sử dụng phôi

Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất,

quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất

năm 2026

                          Kính gửi:

- UBND các xã, phường và đặc khu Lý Sơn;

- Các Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai.

Thực hiện quy định tại Điều 30 Thông tư số 10/2024/TT-BTNMT ngày 31

tháng 7 năm 2024 của Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định về hồ

sơ địa chính, Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu tài sản gắn liền

với đất. Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Quảng Ngãi kính đề nghị UBND các

xã, phường và đặc khu Lý Sơn; các Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai, đăng

ký số lượng phôi Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu tài sản gắn

liền với đất dự kiến sử dụng trong năm 2026.

Thời gian gửi đăng ký trước ngày 10/10/2025 để Văn phòng đăng ký đất

đai tỉnh tổng hợp gửi Sở Nông nghiệp và Môi trường đăng ký với Cục quản lý

đất đai.

Đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện đúng thời gian quy định./.

    Nơi nhận:                                                        KT. GIÁM ĐỐC

   - Như trên;       PHÓ GIÁM ĐỐC

- Sở NNMT (Báo cáo);

- GĐ, PGĐ VP;

   - Lưu: VT, KHTC(Truong).

Trần Trung Cường

		2025-10-03T16:08:29+0700

		2025-10-03T16:13:21+0700

		2025-10-03T16:13:21+0700

		2025-10-03T16:13:21+0700